7.- Los antecedentes entregados por la Sociedad de Cargadores
de la Virgen y de los santos que respaldan el cumplimiento de los requisitos legales y
reglamentarios para hacer efectiva la entrega de la subvención.

L.- Otórguese una Subvención Municipal, por un monto de
$3.500.000.- (tres millones quinientos mil pesos), a la SOCIEDAD DE CARGADORES DE
LA VIRGEN y DE LOS SANTOS PARROQULA DE MAIPO, RUT N. 65.045.222-4,
representada por Rodrigo Parraguez Contreras, Cedula de Identidad N. 15.S22.019-8.

2.- Déjese establecido que la subvención se entregará de acuerdo